
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49085-11-08-2022 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79714000-2, Shërbime të 

mbikqyrjes. 

5. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrja e punimeve për objektin 

“Godina e Teatrit Tiranë - Faza 1”. 

 

6.  Fondi limit: 18,219,054.26 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

pesëdhjetë e katër pikë njëzet e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 27 (njëzet 

e shtatë) muaj kalendarik duke nisur nga data e lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të 

njëjtin objekt.    

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/ 11/ 2022,  Ora: 10:00 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

